[image: image1.jpg]

            АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОМИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕСМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15  августа  2017 г.

п.Новый Мир                                                                                                №  35
«О сходе по выявлению и учету мнения жителей по
Вопросу принятия решения о ликвидации филиала муниципального

Бюджетного общеобразовательного учреждения «Новомирская основная общеобразовательная школа»- Маякская начальная общеобразовательная школа

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принци- пах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,на основании письма начальника Управления образования администрации Чесменского муниципального района от 02 мая 2017 года № 124.
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести сход жителей Новомирского сельского поселения по инициативе Управления образования администрации Чесменского муниципального района,  28 августа 2017 года в 14:00 в здании  сельского клуба п. Маяк со следующей повесткой дня:

Ликвидация Маякской начальной общеобразовательной школы (филиала МБОУ «Новомирская основная общеобразовательная школа»).

2.  Опубликовать настоящее постановление на информационном сайте администрации Новомирского сельского поселения Чесменского муниципального района.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Новомирского сельского поселения:                                            С.Г.Даниленко.